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EU-johtajien epävirallinen tapaaminen 12. helmikuuta 
2026 

Eurooppa-neuvoston jäsenet kokoontuivat epäviralliseen retriit-

tiinsä 12. helmikuuta Alden Biesenin linnaan Belgiassa keskus-

telemaan unionin kilpailukyvyn vahvistamisesta uudessa geota-

loudellisessa tilanteessa.  

Keskusteluja käytiin niin sisämarkkinoiden syventämisestä, ta-

loudellisten riippuvuuksien vähentämisestä ja kilpailukyvyn pa-

rantamisesta talouskasvun vahvistamiseksi. 

Kokouksessa käytiin keskustelut myös Mario Draghin ja Enrico 

Lettan kanssa. 

Suomea kokouksessa edusti pääministeri Petteri Orpo.    

Eurooppa-neuvoston jäsenet kokoontuivat epäviralliseen retriittiinsä keskustele-

maan kilpailukyvystä vahvistamisesta 12. helmikuuta Alden Biesen -linnaan Belgi-

aan. Nopeasti muuttunut kansainvälinen tilanne ja maailmankaupan murros haasta-

vat EU:n talouden perinteiset vahvuudet.  

Keskusteluja käytiin niin sisämarkkinoiden syventämisestä, taloudellisten riippu-

vuuksien vähentämisestä ja kilpailukyvyn parantamisesta talouskasvun vahvista-

miseksi.  

Pääministeri Orpo korosti erityisesti tarvetta rohkeille päätöksille EU:n sisämarkki-

noiden uudistamiseksi. Taloutta on uudistettava tasapainoisesti siten, että avataan 

markkinoita uusille kauppakumppanuuksille ja turvataan yritysten kasvuedellytyk-

set. Toisaalta Euroopan on löydettävä keinoja suojautua riskeiltä ja vähentää haital-

lisia riippuvuuksia. 

Kokouksessa käytiin myös keskustelut Italian entisen pääministerin ja Euroopan 

keskuspankin entisen pääjohtaja Mario Draghin kanssa kilpailukyvystä uudessa 

geotaloudellisessa tilanteessa sekä Italian entisen pääministeri Enrico Lettan 

kanssa sisämarkkinoiden potentiaalin hyödyntämisestä muuttuvassa maailmassa.  

Kokouksesta ei annettu päätelmiä tai julkilausumaa. Keskustelua unionin kilpailuky-

vyn vahvistamisesta jatketaan Eurooppa-neuvoston seuraavassa virallisessa ko-

kouksessa 19.–20. maaliskuuta 2026, jolloin komission on määrä esitellä ”yksi Eu-

rooppa, yhdet markkinat” -etenemissuunnitelma.  
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